4109), referent al contracte de serveis 
consistent en el manteniment i actualització de dades a la plataforma goolTraking 
dels itineraris senyalitzats de la Xarxa de Parcs Naturals de la Diputació de 
Barcelona, amb un pressupost base de licitació de quinze mil set-cents cinquanta 
euros  (15.750,00 €) (IVA exclòs), més tres mil tres-cents set euros amb cinquanta 
cèntims (3.307,50 €  €) en concepte del 21% d’IVA, fent un total de dinou mil 
cinquanta-set euros amb cinquanta cèntims (19.057,50 €) (IVA inclòs). 

2. Atès que, en data 16 d’abril de 2025 es va enviar una invitació a participar  en el 

present procediment negociat sense publicitat per raons tècniques i d’exclusivitat a 
l’empresa SISTEMAS DE INFORMACIÓN TERRITORIAL Y POSICIONAMIENTO,

[...]

plataforma goolTracking dels itineraris senyalitzats de la Xarxa de Parcs 
Naturals de la Diputació de Barcelona (Exp. núm. 2024/30282), aprovat per 
decret, amb número de registre 4109/2025 de data 25 de març de 2025, amb 
un pressupost base de licitació de quinze mil set-cents cinquanta euros 
(15.750,00 €) (IVA exclòs), més tres mil tres-cents set euros amb cinquanta 
cèntims (3.307,50 €) en concepte del 21% d’IVA, fent un total dinou mil 
cinquanta-set euros amb cinquanta cèntims (19.057,50 €), IVA inclòs. 

L’11 d’abril s’envia la convocatòria per a la presentació d’oferta a l’empresa 
Sistemas de Información Territorial y Posicionamiento S.L. Només es va 
sol·licitar un únic licitador per raons d’exclusivitat del servei en virtut d’allò que

[...]

de la subsecció de Comunicació, Formació i Coordinació de la Gerència de Serveis 
d’Espais Naturals es va proposar l’adjudicació a l’empresa SISTEMAS DE 
INFORMACIÓN TERRITORIAL Y POSICIONAMIENTO, SL., amb NIF B61711776, 
per un import de quinze mil set-cents cinquanta euros (15.750,00 €) (IVA exclòs), 
més tres mil tres-cents set euros amb cinquanta cèntims (3.307,50 €) en concepte 
del 21% d’IVA, fent un total dinou mil cinquanta-set euros amb cinquanta cèntims 
(19.057,50 €), IVA inclòs, d’acord amb la seva oferta. 

5. D’acord amb l’informe d’error material de l’informe d’adjudicació emès per la Cap 
de la subsecció de Comunicació, Formació i Coordinació de la Gerència de Serveis

[...]

Vist que el pressupost base de licitació d’aquesta contractació, era de quinze mil 
set-cents cinquanta euros  (15.750,00 €) (IVA exclòs), més tres mil tres-cents set 
euros amb cinquanta cèntims (3.307,50 €  €) en concepte del 21% d’IVA, fent un 
total de dinou mil cinquanta-set euros amb cinquanta cèntims (19.057,50 €) (IVA 
inclòs) i que l’oferta econòmica presentada per l’empresa SISTEMAS DE 
INFORMACIÓN TERRITORIAL Y POSICIONAMIENTO, SL proposada 
adjudicatària, ascendeix a la mateixa quantitat de quinze mil set-cents cinquanta 
euros  (15.750,00 €) (IVA exclòs), més tres mil tres-cents set euros amb cinquanta 
cèntims (3.307,50 €  €) en concepte del 21% d’IVA, fent un total de dinou mil 

cinquanta-set euros amb cinquanta cèntims (19.057,50 €) (IVA inclòs), cal 
disposar la despesa pel mateix import que el corresponent a les imputacions 
pressupostàries aprovades inicialment en la present contractació,  segons les 
previsions contingudes a la clàusula 1.4) del Plec de Clàusules Administratives